
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 липня 2014 року м. Кривий Ріг № 236

⌐ ¬
Про надання дозволу на продаж
частини житла від імені
недієздатного ***

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради та беручи до уваги висновок опікунської ради
виконкому районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або
обмежено дієздатних громадян про надання дозволу гр. ***, місце проживання
якої зареєстровано за адресою: ***, на продаж частини житла за адресою: ***,
від імені недієздатного, ***, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 07 липня 2006 року (справа № 2о-55) гр. ***
визнано недієздатним та призначено опікуном ***;

- недієздатний перебуває на повному державному забезпеченні у
Брацлавському психоневрологічному інтернаті за адресою: ***;

- недієздатний *** є власником 1/4 частки квартири за адресою: ***,
згідно зі свідоцтвом про право на спадщину за законом від 25 лютого 2014 року
ВТТ № 206709, посвідченим державним нотаріусом Сьомої криворізької
державної нотаріальної контори Грабевник О. В., зареєстрованим у реєстрі за
№ 1-306.

Керуючись ст. ст. 67, 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати  дозвіл  опікуну, ***,на продаж частини житла за
адресою: ***, від імені недієздатного, ***, за умови відчуження 1/4 частки
будинку за адресою: ***, на користь гр. ***.

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити   рішення   без   зазначення   персональних   даних   громадян   на
офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у встановлений чинним
законодавством термін.

ПРОЕКТ



2
3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці

та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної
у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


